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PROGRAM LICENCYJNY PZPN TO KOLEKCJA PRODUKTÓW Z WIZERUNKAMI ZAWODNIKÓW REPREZENTACJI NARODOWEJ  
ORAZ ROZPOZNAWALNYMI ZNAKAMI TOWAROWYMI, W TYM LOGO DRUŻYNY NARODOWEJ ORAZ HASŁEM ŁĄCZY NAS PIŁKA. 
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PIŁKA NOŻNA W POLSCE01
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Piłka nożna dziś to sport nr 1 Polaków, 48% dzieci w Polsce uprawia tę dyscyplinę, a 70% Polaków 
deklaruje, że to główna dziedzina sportu, którą się interesuje. Piłka nożna to sport nie tylko dla 
mężczyzn, identyfikujemy trend związany z tym, że kobieca odsłona tej gry zyskuje coraz większe 
zainteresowanie, 63% Polek deklaruje, że lubi i ogląda ten sport. Popularność tej dyscypliny to 
zasługa jej pozytywnego wizerunku oraz reprezentacji Polski, której kibicuje 87% Polaków (Kan-
tar Media, 2019). Reprezentanci Polski, którzy odnoszą sukcesy na europejskich boiskach - Robert 
Lewandowski, Kamil Glik, Wojciech Szczęsny, Grzegorz Krychowiak, Piotr Zieliński, Arkadiusz Mi-
lik to tylko wybrane postaci, które dla młodych zawodników i zawodniczek są wzorem do naśla-
dowania na boisku i w życiu codziennym. 
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PROGRAM LICENCYJNY PZPN02
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Poranna kawa w kubku z ulubionym zawodnikiem, a wieczorem rodzinne układanie puzzli z na-
szymi boiskowymi bohaterami? To wszystko możliwe dzięki produktom z wizerunkami reprezen-
tantów Polski, które dostępne są w Sklepie Kibica Reprezentacji Polski (www.sklep.laczynaspilka.
pl), dużych sieciach handlowych, stacjach benzynowych, księgarniach i punktach sprzedaży pra-
sy. Katalog produktów licencyjnych to prawdziwy raj dla wszystkich kibiców reprezentacji Polski. 
Młodszych kibiców zainteresują artykuły szkolne, szaliki, kolorowanki, pościele, gry planszowe 
i karciane oraz karty i figurki kolekcjonerskie. Poza tym, dostępne są etui do telefonów, kubki, bido-
ny, akcesoria komputerowe, wartościowe w treści książki oraz produkty spożywcze, w tym woda 
mineralna i lody. Ofertę uzupełnia bogata kolekcja odzieży, z oficjalną koszulką meczową repre-
zentacji na czele. 

Program licencyjny Polskiego Związku Piłki Nożnej to kolekcja produktów ze znakami towarowy-
mi z rodziny PZPN oraz wizerunkami zawodników reprezentacji Polski. To propozycja dla kibiców 
piłkarskich, aby być jeszcze bliżej reprezentacji Polski, a dla producentów szansa na stworzenie 
wyjątkowych artykułów. PZPN od 2013 roku rozwija swój program licencyjny, stale współpracując 
z kilkunastoma licencjobiorcami. Dziś mając w portfolio prawie 500 produktów, dwa sklepy stacjo-
narne oraz jeden online stawiany jest jako wzorzec dla innych piłkarskich federacji europejskich. 

2 201650026
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GRY GRY 06 06

REPREZENTACJA POLSKI TO NAJWAŻNIEJSZA I NAJBARDZIEJ LUBIANA DRUŻYNA SPORTOWA W POLSCE.  
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ODZIEŻ 03
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Odzieżowa oferta związana z reprezentacją Polski nie była jeszcze nigdy tak bogata. Nowa kolek-
cja drużyny narodowej obejmuje szeroki asortyment. W jego skład wchodzą T-shirty, koszulki polo, 
bluzy z kapturem, bluzy do hymnu, czapki z daszkiem, spodenki, getry oraz komplety dziecięce. 
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KOSZULKA NIKE POLSKA 
BREATHE FOOTBALL TOP

Reprezentuj swoją drużynę w koszulce 
treningowej reprezentacji Polski. Jest ona 
wykonana z materiału odprowadzającego 
wilgoć, dzięki czemu zapewnia suchość 
i pozwala skupić się na grze.

KOMPLET NIKE POLSKA 
BREATHE DOMOWY INFANT 

Strój reprezentacji Polski dla niemowląt 
i małych dzieci jest wykonany z wyjątkowo 
przewiewnego materiału, który odprowadza 
wilgoć ze skóry, zapewniając maksymalną 
wygodę. Strój składa się z koszulki, spode-
nek i skarpet, które zapewniają wygląd in-
spirowany zawodnikami najwyższej klasy. 
Ubiór dostępny jest w kilku rozmiarach, po-
cząwszy od rozmiaru na 3-6 miesięcy.

BLUZA NIKE POLSKA 
I96 ANTHEM TRACK 

To dokładnie taka sama bluza, w jakiej re-
prezentanci i reprezentantki wychodzą na 
mecz i odśpiewują hymn. 

KOMPLET NIKE POLSKA 
BREATHE KIT DOMOWY MAŁE DZIECI

Przyszli mistrzowie potrzebują stroju, 
w którym zrealizują swój potencjał. Kom-
plet dziecięcy składa się z koszulki, spode-
nek oraz skarpet wykonanych z przewiew-
nego materiału zapewniającego wygodę 
i profesjonalny wygląd. 

KOSZULKA NIKE POLSKA 
TEE EVERGREEN CREST

Męski T-shirt piłkarski z krótkim rękawem 
Poland Tee jest uszyty z wyjątkowo wy-
godnej bawełny i ozdobiony nadrukowa-
nym godłem, które odzwierciedla dumę 
z osiągnięć drużyny. Półokrągłe wycięcie 
pod szyją nadaje klasyczny wygląd. 

BLUZA NIKE POLSKA 
GFA FLEECE HOODY

Bluza z kapturem Poland jest wykonana 
z miękkiej dzianiny, dzięki czemu zapew-
nia ciepło podczas wspierania swojej dru-
żyny zarówno na boisku, jak i na co dzień. 

ODZIEŻ ODZIEŻ 0303
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BODY NIEMOWLĘCE

Body niemowlęce z długim rękawem, dostępne w dwóch wariantach kolorystycznych i 
dwóch wzorach, to propozycja dla najmłodszych kibiców piłki nożnej i reprezentacji Polski. 
Ubranka dostępne w czterech rozmiarach: 68, 74, 80 i 86. Materiał: 100% bawełna.

ODZIEŻ 03
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KOSZULKI REPREZENTACJI04
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Klasyczne, wyraziste, z godłem narodowym w centralnej części, nawiązujące stylem do niezapo-
mnianych dla polskiej piłki lat 70. i 80. Wierzymy, że będą inspirować naszych zawodników do ko-
lejnych, wielkich zwycięstw. Poszczególne modele koszulki różnią się krojem, szczegółami wykoń-
czenia oraz technologią wykonania. Wszystkie natomiast są bardzo wytrzymałe oraz przewiewne. 
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GRY 06

STADIUM

Zapewniająca maksymalną przewiewność 
i wygodę technologia Dri-FIT oraz dają-
cy poczucie ochłody materiał Nike Bre-
athe sprawiają, że ten model koszulki jest 
czymś idealnym dla kibiców ceniących so-
bie jakość idącą w parze z atrakcyjną ceną. 
Haftowane godło sprawia, że mamy do 
czynienia z produktem z najwyższej półki.

SPECJALNIE DLA PAŃ

Nowa kolekcja jest wyjątkowa z wielu powodów - jednym z nich są produkty przygotowane 
z myślą o kobietach. W ofercie znajdują się po raz pierwszy koszulki dedykowane paniom.

TOP 

Koszulka, z którą każdy kibic poczuje się 
bliżej reprezentacji. Idealna do kibicowanie 
w szerokim gronie. Replika trykotu repre-
zentacji Polski została wykonana z mate-
riału Breathe, a także została wzbogacona 
o technologię Dri-FIT.

VAPOR

Ten model w 100% pokrywa się z koszul-
kami, których piłkarze używają podczas 
meczu. Zastosowane w nim technologie 
VaporKnit i DriFit zapewniają najwyższy 
komfort - zarówno podczas gry, jak i ki-
bicowania. Dopasowany krój idealnie do-
pasowuje się do kształtu ciała. Nowością 
jest zapinany - stylizowany na koszulkę 
polo - kołnierzyk. Haftowane godło Polski 
umieszczone w centrum koszulki dopełnia 
całości..

KOSZULKI REPREZENTACJIKOSZULKI REPREZENTACJI 0404
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PROPOZYCJA DLA MŁODYCH KIBICÓW 

Przyszli mistrzowie potrzebują stroju, w którym zrealizują swój potencjał oraz pokażą pasję 
do piłki. Detale na białych lub czerwonych strojach pozwolą młodym kibicom wyglądać jak zawo-
dowi gracze na boisku. 

KOSZULKI REPREZENTACJI04
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PERSONALIZACJA KOSZULEK05
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Każdą koszulkę meczową kupioną w Sklepie Kibica można na miejscu dowolnie spersonalizo-
wać. Imię, nazwisko, pseudonim, a może numer? Wszystko wygrzewane jest w specjalnie przy-
gotowanej do tego strefie personalizacji. Oczywiście niezależnie od wyboru, na sprzęcie pojawi 
się oryginalna czcionka reprezentacji.
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GRY GRY 06 06
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GRY 06   MONOPOLY ŁĄCZY NAS PIŁKA 

To wyjątkowe wydanie Monopoly powstało z myślą o wszystkich fanach piłki nożnej, którzy uwiel-
biają grać w planszówki z rodziną lub w towarzystwie przyjaciół. W tej kolekcjonerskiej edycji 
będzie można wejść w posiadanie kart z zawodnikami polskiej kadry narodowej. Zamiast domów 
i hoteli budować można Trybuny oraz Stadiony, a nawet sam stadion PGE Narodowy! Tradycyjne 
karty Szansa oraz Kasa Społeczna to w tej edycji karty Kibic lub Zawodnik – dzięki nim może się 
okazać, że zostałeś powołany do kadry albo spóźniłeś się na zgrupowanie, a za spóźnienia trzeba 
będzie słono płacić. 

06

GR
Y

GRY 06
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To zarówno logiczna, jak i zręcznościowa rozgrywka, łącząca pokolenia. Przywołuje w myślach 
młodość rodziców czy dziadków, a także zachęca dzieci do wspólnej, rodzinnej zabawy. Na planszy 
gracze muszą wykazać się zręcznością i precyzją. Przemierzyć boisko i skierować się wprost na 
bramkę przeciwnika. Ten musi zachować czujność, szczególnie podczas sterowania figurką bram-
karza! Skuteczny drybling prowadzi do strzału! Teraz pora na rewanż lub podwyższenie wyniku. 

Kibice piłkarscy mogą rywalizować reprezentacją Polski również na witrualnych boiskach. Dzięki 
współpracy z wydawcami dwóch najpopularniejszych symulatorów piłkarskich: Electronic Arts 
i KONAMI, biało-czerwoni dostępni są w grach na pełnej licencji. Na jej podstawie w grach z serii 
FIFA oraz eFootball PES reprezentacja występuje w oficjalnych strojach, piłkarze są wiernie 
odwzorowani, a trybuny przyjmują narodowe barwy. 

GRY GRY 0606   GRY KOMPUTEROWE Z SERII FIFA I EFOOTBALL PES  KAPSLE FOOTBALL ŁĄCZY NAS PIŁKA
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GRY 06
Łaczy nas piłka

GRY 06

GRA PLANSZOWA „MAŁY REPREZENTANT”
Gra poszerzająca wiedzę na temat reprezentacji Polski oraz zasad gry w piłkę nożną i zachę-
ca do aktywności fizyczne. Poznaj historię oraz ciekawostki dotyczące reprezentacji Polski. 
Kompletuj akcesoria kibica, wypełniaj zadania i poszerzaj swoja piłkarską wiedzę. Gra plan-
szowa dla 2-4 graczy, 6+.

WARCABY ŁĄCZY NAS PIŁKA
Klasyczna gra w barwach piłkarskiej reprezentacji. Dzięki niej młody kibic zagra w klasykę 
wśród gier planszowych, szlifując umiejętności logicznego myślenia. Gra również ćwiczy cier-
pliwość oraz czujność, cechy ważne w codziennym życiu oraz na boisku.

PIŁKARZYKI REPREZENTACJA POLSKI
Rozegraj wyjątkowy pojedynek na biało-czerwonym stadionie! Steruj piłką za pomocą figurek 
na sprężynkach i sprawdź, kto wygra mecz. Jest to gra zręcznościowa rozwijająca refleks, za-
równo dla małych jak i dużych kibiców. 
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GRY 06 GRY 06   GRY KARCIANE I QUIZY  GRY

TOP TRUMPS MATCH 
REPREZENTACJA POLSKI 

Jeżeli lubisz szybkie i emocjonujące gry, to 
Match jest właśnie dla Ciebie! To doskonała 
gra, w której liczy się nie tylko logiczne my-
ślenie oraz spryt, ale również szczęście! Top 
Trumps Match to rozbudowana gra, która 
przypomina kółko i krzyżyk, gdzie dwóch gra-
czy rywalizuje ze sobą nie widząc nawzajem 
swoich plansz. Chcesz wygrać? Ułóż MATCH, 
czyli rząd 5 jednakowych postaci, kombinuj 
tak, aby pokrzyżować szyki przeciwnikowi!

ZGADNIJ KTO TO? 

Poznaj bliżej piłkarzy drużyny narodowej. 
Zadawaj pytania w nowej formie, pytaj nie 
tylko o wygląd, ale też o piłkarskie pozycje! 
W pudełku znajdziecie 2 plansze z posta-
ciami każda z nich zawiera wizerunki piłka-
rzy Reprezentacji Polski. Zadawajcie pyta-
nia przeciwnikowi i próbujcie wydedukować, 
którego zawodnika wybrał.

Kto strzelił bramki w zwycięskim meczu z Niemcami? Kto jest kapitanem reprezentacji Polski? 
Pasjonaci piłki nożnej z pewnością nie będą mieli problemów z odpowiedziami na te pytania – dla 
nich właśnie proponujemy zestawy gier karcianych oraz quizów. Zwolennicy takiej rozrywki mogą 
rozgrywać świąteczne partie z rodziną i najbliższymi.



36 37KATALOG PRODUKTÓW LICENCYJNYCH PZPNKATALOG PRODUKTÓW LICENCYJNYCH PZPN

GRY 06   GRY KARCIANE

MEGA MEMO 2 W 1 

Klasyka wśród gier karcianych. Odkrywaj 
te same karty z piłkarzami reprezentacji.

CZARNY PIOTRUŚ PREMIUM  

Jeżeli kibicujesz polskiej drużynie  
od teraz możesz rozgrywać własne 
mecze grając w Piotrusia lub Memo. 
Talia wyjątkowych kart pozwala ba-
wić się na dwa różne sposoby.

GRY 06   GRY KARCIANE

GRA PIŁKARSKA 2W1

Rozegraj emocjonujący mecz zawod-
nikami naszej reprezentacji! Kto zbie-
rze najwięcej grup zawodników lub 
przebije innych graczy wskaźnikami 
swojej drużyny? Zagraj i poczuj praw-
dziwe piłkarskie emocje! Ta szybka 
gra karciana oferuje nam dwa warian-
ty rozgrywki.

QUIZ POLSKA GOLA! 

Poznaj historię reprezentacji polski! 
Quiz Polska Gola to gra karciana o 
trzech poziomach trudności. Świet-
na zabawa zarówno dla początkują-
cych jak i zagorzałych kibiców. Ta gra 
to prawdziwa encyklopedia wiedzy o 
osiągnięciach Biało-czerwonych!
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GRY 06 GRY 06

PIŁKA NOŻNA ALIAS

Alias to szybka gra ,w której poznasz 
piłkę nożną i zapewnisz sobie dobrą za-
bawę. Czy potrafisz wytłumaczyć, co to 
korki piłkarskie czy strzał z woleja, nie 
używając tych słów? Przekonaj się ,czy 
jesteś zagorzałym fanem reprezentacji 
Polski! Rzuć kostką, sprawdź słowo na 
karcie i spróbuj je opisać ,używając sy-
nonimów, przeciwieństw czy dowolnie 
innych słów. Pozostali będą musieli je 
odgadnąć.

PIŁKARSKIE KALAMBURY 

Główkuj z reprezentacją-rysuj, poka-
zuj i objaśniaj! W tej grze nie dosta-
niecie czerwonej kartki za wygłupy 
na boisku! Podajcie piłkę jednemu z 
zawodników, by móc zaprezentować 
hasło. Na każdej ze stu kart czekają 
na Was piłkarskie słówka, a dla młod-
szych graczy-obrazki. Możecie je na-
rysować, objaśnić albo pokazać, tak 
by pozostali gracze odgadli hasło.

NASZA JEDENASTKA

Piłka w grze! Zbierzcie swoją jedenastkę przed pierwszym gwizdkiem. Odkrywajcie 
kafelki i sprawdźcie jakich zawodników i zawodniczki znaleźliście! Drużyna musi 
mieć dobrych graczy na każdej pozycji, nie zapominajcie o kapitanie. Wygrywa 
pierwsza osoba, która zbierze całą drużynę!
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ETUI DO TELEFONÓW GADŻETY I AKCESORIA 07

07
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Kolekcjonerska seria etui na telefon z reprezentacją Polski to doskonały pomysł na prezent uro-
dzinowy, świąteczny lub z okazji wygrania szkolnego meczu. W całej kolekcji znajduje się aż  50 
oryginalnych grafik, na których znajdują się wizerunki zawodników i zawodniczek reprezentacji 
Polski, oficjalne hasło „Łączy nas piłka”, maskotka orła Bielika, a wszystko to utrzymane jest 
w biało czerwonych barwach. Cała kolekcja dostępna na www.funnycase.pl.
.
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BRAMKA TRENINGOWA

Bramka treningowa to produkt, dzięki 
któremu poczujesz się jak prawdziwy 
piłkarz reprezentacji Polski oraz roz-
winiesz swoje piłkarskie umiejętności. 
Idealna do gry zarówno na podwórku 
jak i w ogrodzie.

ZESTAW TRENINGOWY

Wkrocz do świata piłki nożnej i po-
czuj się jak prawdziwy piłkarz repre-
zentacji Polski dzięki produktom Tra-
ining System. W zestawie znajduje 
się: plecak-worek, piłka,    pompka 
oraz 3 pachołki.

PIŁKI PVC  

Dzięki wielokolorowym piłkom z druży-
ną narodową zabawa na świeżym po-
wietrzu będzie jeszcze bardziej atrak-
cyjna. Piłki wykonane są z wysokiej 
jakości materiału PVC.  Zabawka ideal-
nie nadaje się do użytku zewnętrznego, 
jak i wewnątrz pomieszczeń.

PIŁKA TRENINGOWA

Wkrocz do świata piłki nożnej i po-
czuj się jak prawdziwy piłkarz. Ćwicz 
podstawowe zagrania, koordynuj 
strzały, a   przede wszystkim trenuj 
bezpiecznie. 

GADŻETY I AKCESORIA GADŻETY I AKCESORIA 0707
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OPASKI DO SMARTWATCHY

Wysokiej jakości paski do zegarków 
firmy Apple wykonane są przy użyciu 
wytrzymałego silikonu i nowoczesnej 
technologii laserowej. Elastyczny sili-
kon zapewnia wygodę korzystania, a 
podwójne zapięcie gwarantuje dodat-
kową ochronę. W ofercie kilka wersji 
kolorystycznych, każda z subtelną 
ekspozycją znaków związanych z re-
prezentacją Polski w piłce nożnej. 

ETUI NA SŁUCHAWKI AIRPODS  

Silikonowe etui na słuchawki typu Air-
Pods to rozwiązanie, które gwarantuje 
wysoki poziom bezpieczeństwa. Etui 
jest niezwykle lekkie i idealnie dopaso-
wane, dzięki czemu nie zwiększa zna-
cząco wymiarów urządzenia. Chroni 
urządzenie przed niechcianymi uszko-
dzeniami oraz zarysowaniami, a repre-
zentacyjny branding dodaje wyjątko-
wego charakteru. 

MASKOTKA ORZEŁ BIELIK 

Jeśli jesteś fanem naszej reprezen-
tacji, ta maskotka będzie idealna 
dla Ciebie! Nasz zespół gra coraz 
lepiej, więc i Ty odpowiednio przy-
gotuj się na nadchodzące spotka-
nia! Maskotka Orła Bielika została 
wykonana z przyjemnych w dotyku 
materiałów pluszowych z miękkim 
wypełnieniem silikonowym. Wyso-
kość 23 cm.

GADŻETY I AKCESORIA GADŻETY I AKCESORIA 07 07AKCESORIA DO TELEFONU PLUSZOWA MASKOTKA
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ZAPACHY SAMOCHODOWE

Obowiązkowe wyposażenie samochodu 
każdego kibica reprezentacji. Cztery wer-
sje zapachowe dostępne z wizerunkami 
zawodników kadry narodowej.

MASECZKA ŁĄCZY NAS PIŁKA

Koronawirus to rywal, przed którym 
warto się bronić wszelkimi sposo-
bami! Bardzo ważne jest m.in za-
krywanie twarzy, aby zapobiegać 
przedostawaniu się drobnoustrojów 
chorobotwórczych, które mogą być 
powodem zakażeń. 

PUZZLE  

Puzzle to doskonała rozrywka dla całej rodziny! 
Układanki z reprezentacją Polski to propozycja dla 
kibiców. Dopasuj wszystkie 160 elementów. 

SZALIK ŁĄCZY NAS PIŁKA

Jeśli jesteś fanem naszej reprezenta-
cji, ten szalik będzie idealny dla Ciebie! 
Nasz zespół dzielnie walczy na bo-
isku, więc i Ty odpowiednio przygotuj 
się na nadchodzące spotkania! Pokaż, 
kto rządzi kibicując i pamiętaj - „Łączy 
nas piłka”! Najważniejsze cechy tego 
wyjątkowego szalika to bardzo dobra 
jakość użytych materiałów, wysoka 
wytrzymałość i staranne wykonanie.

GADŻETY I AKCESORIA GADŻETY I AKCESORIA 0707



49KATALOG PRODUKTÓW LICENCYJNYCH PZPN

08

KATALOG PRODUKTÓW LICENCYJNYCH PZPN

AR
TY

KU
ŁY

 
SZ

KO
LN

E Mamy też coś dla uczniów, którzy nie mogą się skupić na lekcjach, ponieważ myślą o reprezen-
tacji Polski. Artykuły szkolne i plastyczne to połączenie praktyczności, różnorodności, atrak-
cyjnej formy oraz wyraz kibicowania naszej drużynie narodowej. Każde dziecko, które lubi grać 
w piłkę znajdzie na pewno coś dla siebie. To produkty niezbędne każdemu uczniowi. 

ARTYKUŁY SZKOLNE 08
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BLOKI I TECZKI 

To propozycja dla uczniów, którzy nie 
mogą się skupić na lekcjach, ponieważ 
myślą o reprezentacji Polski. Artyku-
ły szkolne i plastyczne to połączenie 
praktyczności, różnorodności, atrak-
cyjnej formy oraz wyraz kibicowania 
naszej drużynie narodowej. 

PIÓRNIKI I WORKI 

Piórniki i worki zostały wykonane 
z bardzo wysokiej jakości materiałów, 
idealny dla dzieci w wieku szkolnym. 
Ich odpowiednie wymiary sprawią, że 
każdy uczeń pomieści w nich niezbęd-
ne akcesoria szkolne - kredki, ołówki, 
długopisy czy też buty na WF. 

KALENDARZE 
I PLANY LEKCJI 

Zaplanuj zajęcia szkolne z reprezen-
tacją Polski. Oprócz obowiązkowych 
zajęć pamiętaj o grze w piłkę i ruchu 
na świeżym powietrzu!

ZESZYTY I NOTESY 

Nauka z zeszytów z piłkarzami kadry 
narodowej będzie stanowić przyjem-
ność. Daty z historii czy związki fraze-
ologiczne wejdą do głowy dużo szyb-
ciej. Nauka tabliczki mnożenia też nie 
będzie stanowić problemu – „nauczą” 
jej w końcu sami Lewandowski, Szczę-
sny i Milik. Każdy chciałby mieć takich 
nauczycieli.  

ARTYKUŁY SZKOLNE ARTYKUŁY SZKOLNE 0808
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W ofercie znajdują się bogato ilustrowane albumy, encyklopedie, książki z poradami, kolorowan-
ki oraz inspirujące biografie. Wszystko związane z reprezentacją Polski!

Książki z serii Mistrzowie Reprezentacji prezentują losy zawodników reprezentacji, ich drogę do 
drużyny narodowej, ujawniają kulisy piłkarskich meczów oraz przygotowań do ważnych turnie-
jów. Do wyboru jedna z książek: Kamil Glik, Jakub Błaszczykowski lub Robert Lewandowski.

KSIĄŻKI I CZASOPISMA09
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KSIĄŻKI I CZASOPISMA09 KSIĄŻKI I CZASOPISMA09

MAGAZYN „STRZAŁ
NA BRAMKĘ”

„Strzał na bramkę” to nowy magazyn 
dla najmłodszych pasjonatów piłki 
nożnej! W środku mnóstwo atrakcji, a 
wśród nich szkółka młodego piłkarza 
z zasadami sportowego stylu życia, 
kalendarz rozgrywek i garść informa-
cji na temat UEFA EURO 2020. Do tego 
łamigłówki oraz plakat z reprezenta-
cją Polski.

MOJE NAJWAŻNIEJSZE 90 MINUT

Mecze reprezentacji Polski zawsze wyzwalają ogromne emocje. Niektóre spotkania 
mają wyjątkowe znaczenie i są wspominane latami. Także przez tych, którzy odegrali 
w nich główne role. 
Z okazji 100-lecia Polskiego Związku Piłki Nożnej stu piłkarzy, którzy występowali w 
drużynie narodowej, odsłania kulisy najważniejszych meczów w ich życiu. To wyjąt-
kowa podróż do wnętrza piłkarskiej szatni. 
Jak wyglądały mistrzostwa świata w 1974 roku z perspektywy Orłów Górskiego? Któ-
ry mecz w kadrze najlepiej wspomina Zbigniew Boniek? Dlaczego Wojciech Kowal-
czyk dostał przed igrzyskami olimpijskimi w Barcelonie bramkarską koszulkę? Jakie 
pomysły na świętowanie awansu na mundial mieli piłkarze Jerzego Engela?
Bohaterowie największych widowisk w historii polskiego futbolu zabierają kibiców w 
podróż przez piękne, chwalebne, ale czasami także bolesne chwile. Drzwi do szatni i 
tunele prowadzące na murawę wreszcie się otwierają, a najwybitniejsi reprezentanci 
kraju mówią: zapraszamy. Czy ktoś jest w stanie odmówić?
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ARTYKUŁY DOMOWE10
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E Nie ma znaczenie co robisz i gdzie jesteś. W domu, na treningu, w szkole, na basenie czy u naj-
lepszego kumpla - na każdym kroku może towarzyszyć Ci drużyna narodowa. 

W ofercie artykułów domowych są między innymi kubki, termosy, lunchboxy, szklanki, pojemniki 
śniadaniowe, koce, ręczniki oraz zestawy pościeli. 
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RĘCZNIKI, KOCEPODUSZKI, POŚCIELE ARTYKUŁY DOMOWEARTYKUŁY DOMOWE 1010
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POJEMNIKI ŚNIADANIOWE, TERMOSYKUBKI, BIDONY ARTYKUŁY DOMOWEARTYKUŁY DOMOWE 1010
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PLAKATYARTYKUŁY DOMOWE10 PLAKATYARTYKUŁY DOMOWE10

PLAKATY

Stwórz w swoim domu prze-
strzeń prawdziwego kibica 
i zaaranżuj pokój, salon lub 
garaż oryginalnymi plakata-
mi. Jesteś fanem piłki nożnej? 
Wytrwale dopingujesz Polską 
Reprezentację i z niecierpli-
wością wyczekujesz kolej-
nych meczów? Zafunduj sobie 
sportowe emocje za każdym 
razem, kiedy spojrzysz na 
swój plakat piłkarski!
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PRODUKTY KOLEKCJONERSKIE11 KARTY KOLEKCJONERSKIE  
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Zbieranie naklejek i kart piłkarskich to w niektórych krajach wielopokoleniowa tradycja oraz 
forma realizacji piłkarskiej pasji. Od ponad 45 lat w gronie drużyn z oficjalnych kolekcji Panini 
jest reprezentacja Polski. Po raz pierwszy pojawiła się w specjalnych albumach przed mistrzo-
stwami świata w RFN w 1974 roku. W kolekcjach międzynarodowych, wydawanych przez włoską 
firmę, można zbierać karty z reprezentantami Polski razem z innymi gwiazdami europejskiego 
i światowego futbolu. 
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PRODUKTY KOLEKCJONERSKIE

KARTY 3D

PRODUKTY KOLEKCJONERSKIE 1111 KARTY KOLEKCJONERSKIE  KARTY KOLEKCJONERSKIE  

198 kart w całej kolekcji!
          
Najnowsza kolekcja składa się z kart, na których znajdują się wizerunki siedemnastu reprezen-
tantów oraz trzech reprezentantek Polski. Kolekcję dopełniają dwie karty Selekcjonera oraz dwie 
specjalne z logo reprezentacji oraz jedenastką meczową. Wszystkie elementy wykonane są 
z niezwykłą starannością, charakteryzują się wysoką jakością oraz gwarantują emocje związane 
z otwieraniem kolejnych paczek. Nie pozostaje nic innego jak zebrać je wszystkie!

•	 Karty limitowane zawierają dane na temat karier zawodników i zawodniczek, historię gry 
w reprezentacji oraz ich charakterystykę boiskową. Znajdują się w zestawach startowych, 
multipacku, puszkach a także w wybranych czasopismach.

•	 Karty platynowe charakteryzują się niezwykłą jakością wykonania i wyjątkowym metalicznym 
uszlachetnieniem. Zawierają dane na temat klubowych karier piłkarzy.

•	 Karty klasyczne, turbo i ultra – ich w kolekcji jest najwięcej. Ułożone w albumie tworzą puzzle, 
mając całą kolekcję otrzymamy 18 dodatkowych obrazków! Na tych kartach znajdują się 
dodatkowe statystyki charakteryzujące umiejętności gry w ataku i obronie oraz technikę gry. 
Koniecznie sprawdź kto jest najlepszy w każdym z tych elementów.

Nowa kolekcja reprezentacji Polski, zawierająca 198 kart, zaprojektowanych w czterech pozio-
mach uszlachetnienia to propozycja dla piłkarskich kolekcjonerów. Zestaw zawiera m.in.: ko-
lekcjonerski album, plakat oraz limitowaną puszkę. Po raz pierwszy w kolekcji znajdziemy karty 
z piłkarkami reprezentacji Polski.

Robert Lewandowski
napastnik

183
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PRODUKTY KOLEKCJONERSKIEPRODUKTY KOLEKCJONERSKIE 1111 KARTY KOLEKCJONERSKIE  KARTY KOLEKCJONERSKIE  
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Szczęsny, Fabiański, Milik, Błaszczykowski, Piątek i Lewandowski – takich zawodników trzeba 
mieć w swojej drużynie. Wkrótce tych sześciu reprezentantów Polski dołączyć może do Waszych 
kolekcji figurek piłkarskich. Popularne na całym świecie figurki Soccerstarz, tym razem będą do-
stępne w odsłonie reprezentacji Polski.

PRODUKTY KOLEKCJONERSKIE11 FIGURKI SOCCERSTARZ  

KUBKI WIELOKROTNEGO UŻYTKU 

Jesteś na meczu lub turnieju i chcesz 
skorzystać z oferty gastronomicznej? 
Napój może być serwowany do jednego 
z naszych reprezentacyjnych kubków. 
Korzystając z takich kubków dbasz o 
środowisko oraz wyraźnie pokazujesz 
komu kibicujesz! Kubki dostępne na wy-
branych obiektach sportowych.

PRODUKTY KOLEKCJONERSKIE11  KUBKI WIELOKROTNEGO UŻYTKU   
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ARTYKUŁY SPOŻYWCZE12
Artykuły spożywcze na licencji reprezentacji Polski to propozycja dla piłkarskich łasuchów. 
W ofercie gastronomicznej znajdują się trzy rodzaje lodów, jajka czekoladowe, jajka z niespo-
dzianką oraz woda mineralna. 

Jajka z ciastkiem czekoladowym zawierają piłkarską niespodziankę. Trzy różne opakowania 
z piłkarzami reprezentacji Polski, w każdym natomiast niespodzianka w postaci trzech naklejek 
wielokrotnego użytku. 
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Lody to proporcja dla kibiców, którzy potrzebują ochłonąć po zaciętym pojedynku na boisku lub 
lubią zimne przekąski dobrej jakości. W ofercie są trzy produkty: lody śmietankowe ze świeżej 
śmietany z sorbetem truskawkowym w pudełku 900 ml, oraz dwa lody na patyku.

LODY KIBICAARTYKUŁY SPOŻYWCZE12

Nawodnienie to naturalna konieczność przy wzmożonym piłkarskim wysiłku. Naturalna woda 
mineralna Aqua Junior dostępna jest w trzech różnych etykietach. Na każdej z nich zawodnicy 
reprezentacji Polski!

WODA MINERALNA AQUA JUNIORARTYKUŁY SPOŻYWCZE12
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PRODUKTY 100 LAT PZPZN 13

Jedną z nielicznych rzeczy, które od 100 lat nieprzerwanie łączą Polaków – niezależnie od ich wieku, 
wykształcenia, miejsca zamieszkania, sytuacji materialnej, poglądów politycznych czy statusu spo-
łecznego – jest piłka nożna i związane z nią wspólne, wielkie emocje. Kolekcja produktów powstała 
w ramach obchodów 100-lecia Polskiego Związki Piłki Nożnej.
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SKLEP KIBICA14

Sklep Kibica reprezentacji Polski to miejsce stworzone dla wszystkich sympatyków piłki nożnej 
w Polsce oraz kibiców naszej reprezentacji. Zdecydowaną większość produktów stworzonych na 
licencji Polskiego Związku Piłki Nożnej można kupić właśnie tutaj. 
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Łączy nas piłka

SKLEP KIBICA14
Produkty licencyjne Polskiego Związku Piłki Nożnej oznaczone są odpowiednim znakiem  
z podpisem Oficjalny Produkt Licencyjny PZPN. Asortyment z taką notą to gwarancja najwyższej 
jakości oraz pewność, że powstały zgodnie ze standardami Polskiego Związku Piłki Nożnej. Oprócz 
możliwych zakupów w Internecie, na poszukiwania wymarzonego produktu można udać się do 
dwóch punktów stacjonarnych w Warszawie, do Centrum Piłkarskiego R-GOL przy ulicy Puławskiej 
255 oraz do sklepu na stadionie PGE Narodowy. 

Operator sklepu, firma R-GOL, oferuję usługę ekspresowej dostawy w 24 godziny! Profesjonalna
i błyskawiczna obsługa klienta to znak rozpoznawczy Oficjalnego Sklepu Kibica Reprezentacji  
Polski. Nietrafiony zakup można bez problemu wymienić w ciągu 30 dni od daty dokonania zakupu.

Lojalność to bodaj jedna z najważniejszych cech kibica, który ze swoją drużyną jest na dobre i złe. 
Za tę lojalność często jest nagradzany i podobnie jest w Oficjalnym Sklepie Kibica Reprezentacji Pol-
ski! 10% z każdych zakupów trafia na konto klienta, które w prosty sposób można założyć podczas 
wizyty w sklepie internetowym. Otrzymany cashback można wykorzystać na kolejne zakupy! To re-
wolucyjne rozwiązanie to wielkie udogodnienie dla tych, którzy nie mogą żyć bez biało-czerwonych 
gadżetów!
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LICENCJOBIORCY PZPN15

Nabywając licencję PZPN, licencjobiorcy mogą posługiwać się na produktach logo Polska oraz 
rozpoznawalnym hasłem Łączy nas piłka, wizerunkami zawodników i zawodniczek reprezenta-
cji Polski w jej oficjalnym stroju. Przedmiotem licencjonowania jest również wizerunek maskot-
ki drużyny narodowej – Orła Bielika. Każdy z producentów otrzymuje dostęp do obszernej bazy 
zdjęć oraz portalu licencyjnego z materiałami graficznymi. Więcej o współpracy licencyjnej oraz 
tworzeniu nowych produktów można dowiedzieć się pod adresem marketing@pzpn.pl.

Licencjobiorcy PZPN to firmy będące liderami branżowymi. Tworząc produkty licencyjne  
podkreślają walory związane z wykorzystaniem piłki nożnej, charakteryzującej się wyjątko-
wymi wartościami, ideą rywalizacji, zdrowym trybem życia oraz zasadami fair play. Co więcej,  
znacząca medialność, rozpoznawalność oraz zaufanie do reprezentacji i jej zawodników  
to sposób na dotarcie do nowej, bardzo zaangażowanej, grupy odbiorców. 
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